
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 8  m a r c a  1 9 9 7 r .  N r  1 .

Treść: Stron
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

89 - Nr 27/97 z dnia 14 marca 1997r. w spranie zwalczania wścieklizny zwierząt 11

90 - porządkowe Nr 14/97 z dnia 14 marca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach za­
grożonych wścieklizną zwierząt dzikich 11

91 - Nr 28/97 z dnia 14 marca 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 11
92 - porządkowe Nr 15/97 z dnia 14 marca 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach za­

grożonych wścieklizną zwierząt dzikich 11

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

93 - Nr 130/97 Rady Gminy w Giżycku z dnia 27 lutego 1997r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem lo­
kali socjalnych 11

94 - Nr 133/97 Rady Gminy w Giżycku z dnia 27 lutego 1997r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach 
Antonowo i Gajewo 

95 - Nr VI/42/96 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 8 sierpnia 1996r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych
szkól podstawowych oraz granic ich obwodów 11



str.l 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/poz. 89-90

89

ROZPORZĄDZENIE Nr 27/97 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 marca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
I948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje;

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący Osiedle Wilanów w M. Giżycko oraz miej­
scowości Antonowo i Pierkunowo w gminie Giżycko.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
14/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 marca 1997r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

90

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 14 /97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 marca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 27/97 Wojewody Suwal­
skiego z dnia 14 marca 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zaniknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete­
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 13/poz. 90-92 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTW A SUWALSKIEGO str.113

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun­
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier­
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Giżycku x) oraz podania do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo  przyjęty na danym te­
renie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 18 marca 1997r.

91

ROZPORZĄDZENIE N r 28/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 marca 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Konopki Wielkie i Konopki 
Małe w gminie Miłki.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie­
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
15/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 marca 1997r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

92

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 15/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 marca 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określo­
nym rozporządzeniem Nr 28/97 Wojewody Suwalskie­
go z dnia 14 marca 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,



str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/poz. 92-93

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete­
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia, ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun­
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier­
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Giżycku x) oraz podania do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym te­
renie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

93

UCHWAŁA Nr 130/97 
RADY GMINY w GIŻYCKU

z dnia 27 lutego 1997r.

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lo­
kali socjalnych.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509; z 1995r. Nr 
86, poz. 433 i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996r. Nr 56, 
poz. 257) oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 
622; z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada Gminy w Giżycku 
uchwala, co następuje:

§ L

1. Uchwała się stawkę bazową czynszu za najem lo­
kalu socjalnego za 1 m2 powierzchni użytkowej lo­
kalu mieszkalnego w wysokości 0.80 zł.

2. Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkalnego 
w rozumieniu uchwały uważa się powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym lo­
kalu. bez względu na ich przeznaczenie i sposób 
używania, tj. pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, 
alków, holi, korytarzy, łazienek oraz innych po­
mieszczeń służących mieszkalnym i gospodarczym 
potrzebom najemcy.
Nie uważa się za powierzchnię użytkową lokalu 
mieszkalnego powierzchni balkonów, tarasów, lo­
gii, antresol, szaf i schowków w ścianach, pralni, 
suszarni, strychów, piwnic i komórek gospodar­
czych.

§2.

Stawka bazowa czynszu za najem lokalu so­
cjalnego ulega obniżeniu w oparciu o kryteria ustale­
nia wysokości czynszu, stanowiące załącznik do ni­
niejszej uchwały.

§3.

Ulepszenie lokalu w zakresie uzasadniającym 
przyjęcie stawki bazowej czynszu podstawowego, wy­
konane na koszt i staraniem obecnego najemcy do cza­
su zmiany najemcy nie będzie brane pod uwagę do 
ustalenia stawki czynszu.

x) rozplakatowano w dniu 18 marca 1997r.



Nr 13/poz. 93 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTW A SUWALSKIEGO str.115

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Giżycko.

§5.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 marca 
1997r. x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Rzymowski Położenie lokalu.

W strefie I
x) rozplakatowano w dniu 28 lutego 1997r. Miejscowości: Gajewo, Antonowo, Wilkasy, Sulimy,

Bystry.

Lokal standardowy:

1) samodzielny,

2) wyposażony w instalację elektryczną,

3) wyposażony w instalację gazową,

4) wyposażony w instalację wodociągową i kanaliza­
cyjną,

5) łazienka i WC w lokalu.

OBNIŻAJĄCE STAWKĘ BAZOWA
 

L.p. Czynniki wpływające na wielkość zniżki stawki bazowej czynszu % obniżki stawki bazowej

1. Położenie lokalu w strefie II (pozostałe z poza strefy I) 10
2. Brak instalacji wodociągowej 10
3. Brak co 10
4. Brak cieplej wody 10
5. Brak instalacji gazowej 5
6. Brak instalacji kanalizacyjnej 5
7. Brak WC w lokalu 5
8. Mieszkanie wspólne 5

Załącznik
do uchwały Nr 130/97 
Rady Gminy w Giżycku 
z dnia 27 lutego 1997r.

KRYTERIA DO USTALENIA 
WYSOKOŚCI CZYNSZU



sir. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/poz. 94-95

94

UCHWAŁA Nr 133/97 
RADY GMINY w GIŻYCKU

z dnia 27 lutego 1997r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach 
Antonowo i G ajewo.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496 i Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Gminy w Giżycku uchwala, co następuje:

§ I-

Ulicom powstałym w wyniku opracowania pla­
nu miejscowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Antonowo nadaje się nazwy:

- ul. Antonowska

- ul. Rolnicza

- ul. Cicha

- ul. Widna

- ul. Spokojna

- ul. Łagodna

- ul. Zacisze

- ul. Mroczna

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 do uch­

wały xx).

§2.

Ulicom powstałym w wyniku opracowania pla­
nu miejscowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Gajcwo nadaje się nazwy:

- ul. Piękna

- ul.. Pogodna 

- ul.. Zachodnia

- ul. Kolorowa

- ul. Chłodna

- ul. Północna

- ul. Wschodnia

- ul. Żółta

- ul. Kalinowa

- ul. Malinowa

- ul. Grzybowa

- ul. Poziomkowa

- ul. Jagodowa

- ul. Świerkowa

- ul. Jałowcowa

- ul. Poleska

- ul. Sosnowa

- ul. Topolowa

- ul. Pomidorowa

- ul. Akacjowa

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2 do uch­

wały xx).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Giżycko.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej rozpla­
katowania na tablicach ogłoszeń x) i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Rzymowski

x) rozplakatowano w dniu 1 marca 1997r. 
xx) załączniki pominięto.

95

UCHWAŁA Nr VI/42/96 
RADY GMINY w POZEZDRZU

z dnia 8 sierpnia 1996r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496 i Nr 132, poz. 622) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z 
dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z



Nr 13/poz. 95 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.117

1996r. Nr 67, poz. 329; zm: Dz.U. Nr 106, poz. 496) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

SI.

Ustala się plan sieci publicznych szkól podsta­
wowych oraz granice ich obwodów na terenie gminy 
Pozezdrze, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi
Gminy.

§3.

Ucłiwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Marzenna Supranowicz

Załącznik
do uchwały Nr VI/42/96 
Rady Gminy w Pozezdrzu 
z dnia 8 sierpnia 1996r.

Obwody Szkół Podstawowych w Gminie Pozezdrze:

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Pozezdrzu obejmuje 
miejscowości:

1. Kolonia Pozezdrze

2. Krzywińskie

3. Pieczarki

4. Pozezdrze

5. Przerwanki

6. Radziszewo

7. Sapieniec

8. Stręgielek

9. Wyłudy

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Kutach obejmuje 
miejscowości:

1. Gębałka -

2. Jakunówko

3. Kuty

4. Piłaki Wielkie

5. Przytuły

6. Wilkus

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Harszu obejmuje 
miejscowości:

1. Dziaduszyn

2. Harsz

3. Nowy Harsz

4. Okowizna



str.l 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 marca 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10  gr.


